
WYKAZ STALI PROFILOWEJ 

POZ. 
LICZB

A 
OPIS 

DŁUGOŚ
Ć 

CIĘŻA
R 

JEDN. 

CIĘŻA
R 1szt 

CIEŻAR 
CAŁKOWIT

Y 

MATERIA
Ł 

UWAG
I 

  [szt.]   [mm] [kg] [kg] [kg]     

ELEMENT 
OK1 6 szt. 

1 1 BL.20x300 380 47,10 17,9 17,9 S235   

2 2 BL.10x200 350 15,70 5,5 11,0 S235   

  4 
Śruba 

M20x300     0,7 2,7   kl. 5.6 

  8 Nakrętka M20     0,06 0,5     

  4 
Podkładka 

M20     0,02 0,1     

RAZEM [kg] 32,1 6 192,8 

                  

ELEMENT 
OK2 6 szt. 

3 1 BL.12x150 362 14,13 5,1 5,1 S235   

4 2 C120 150 13,40 2,0 4,0 S235   

  2 HVZ-M16x125     0,2 0,4   HILTI 

  4 Nakrętka M16     0,03 0,1     

  2 
Podkładka 

M16     0,01 0,0     

RAZEM [kg] 9,7 6 58,4 

                  

ELEMENT 
OK3 8 szt. 

5 1 BL.10x184 430 14,44 6,2 6,2 S235   

6 1 BL.16x160 430 20,10 8,6 8,6 S235   

7 1 BL.12x290 305 27,32 8,3 8,3 S235   

  3 
Śruba 

M20x300     0,7 2,0   kl. 5.6 

  6 HVU-M20x170     0,5 2,8   HILTI 

  18 Nakrętka M20     0,06 1,1     

  18 
Podkładka 

M20     0,02 0,3     

RAZEM [kg] 29,4 8 235,0 

                  

ELEMENT 
OK4 8 szt. 

5 1 BL.10x184 430 14,44 6,2 6,2 S235   

6 1 BL.16x160 430 20,10 8,6 8,6 S235   

8 1 BL.12x290 345 27,32 9,4 9,4 S235   

  3 
Śruba 

M20x300     0,5 1,4   kl. 5.6 

  6 Nakrętka M20     0,06 0,4     

  12 
Podkładka 

M20     0,02 0,2     

RAZEM [kg] 26,2 8 209,8 

                  

ELEMENT 
OK5 8 szt. 

5 1 BL.10x184 430 14,44 6,2 6,2 S235   

6 1 BL.16x160 430 20,10 8,6 8,6 S235   

9 1 BL.12x300 300 28,26 8,5 8,5 S235   

  3 
Śruba 

M20x300     0,5 1,4   kl. 5.6 



  6 Nakrętka M20     0,06 0,4     

  12 
Podkładka 

M20     0,02 0,2     

RAZEM [kg] 25,3 8 202,2 

                  

ELEMENT 
OK6 20 szt. 

5 1 BL.10x184 430 14,44 6,2 6,2 S235   

6 1 BL.16x160 430 20,10 8,6 8,6 S235   

10 1 BL.12x300 440 28,26 12,4 12,4 S235   

  3 
Śruba 

M20x300     0,5 1,4   kl. 5.6 

  6 Nakrętka M20     0,06 0,4     

  12 
Podkładka 

M20     0,02 0,2     

RAZEM [kg] 29,2 20 584,6 

                  

ELEMENT 
OK7 6 szt. 

5 1 BL.10x184 430 14,44 6,2 6,2 S235   

6 1 BL.16x160 430 20,10 8,6 8,6 S235   

16 1 BL.12x160 300 15,07 4,5 4,5 S235   

  3 
Śruba 

M20x300     0,7 2,0   kl. 5.6 

  6 HVU-M20x170     0,5 2,8   HILTI 

  18 Nakrętka M20     0,06 1,1     

  18 
Podkładka 

M20     0,02 0,3     

RAZEM [kg] 25,6 6 153,4 

                  

ELEMENT 
SC1 8 szt. 

11 2 BL.8x80 230 5,02 1,2 2,3 S235   

12 1 Nakr. nap. M20    1,25 1,3 1,3 S235   

13 1 Pręt śr.20 1500 2,47 3,7 3,7 S235   

14 1 Pręt śr.20 3350 2,47 8,3 8,3 S235   

  2  Śruba M20x70     0,2 0,5   kl. 8.8 

  4 Nakrętka M20     0,06 0,3     

  2 
Podkładka 

M20     0,02 0,0     

RAZEM [kg] 16,3 8 130,3 

                  

ELEMENT 
SC2 24 szt. 

11 2 BL.8x80 230 5,02 1,2 2,3 S235   

12 1 Nakr. nap. M20    1,25 1,3 1,3 S235   

13 1 Pręt śr.20 1500 2,47 3,7 3,7 S235   

15 1 Pręt śr.20 2530 2,47 6,2 6,2 S235   

  2 Śruba M20x70     0,2 0,5   kl. 8.8 

  4 Nakrętka M20     0,06 0,3     

  2 
Podkładka 

M20     0,02 0,0     

RAZEM [kg] 14,3 24 342,2 

                  

SUMA [kg] 
2108,7 

 


